
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

07/09 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12

1 1442500052 Wulan Diah Fazhari 0
2 1442500086 Rossi Wardani 0
3 1442500144 Nofriadi 0
4 1442500276 Fansuri 0
5 1442500516 Yurizar Daffina 0
6 1442500524 Wulandari Putrilyani 0
7 1442500615 Boezerdam Bintoro 0
8 1442500631 Ruly Larashati 0
9 1442500656 Hijra Alif Sinatrya 0
10 1442500680 Elin Yulianita 0
11 1442500698 Arie Handayani 0
12 1442500755 Giska Adelia Putri 0
13 1442500797 Yesi Irma 0
14 1442500813 Luce Zikri Pekerti 0
15 1442500888 Lulu Firdausi 0
16 1442500896 Neira Natasha V 0
17 1442500938 Nurhidayah 0
18 1442501019 Elsa Dean Bernadette 0
19 1442501035 Agnes Afrezdha Oscarita 0
20 1442501043 Nidya Saraswati Putri 0
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21 1442501050 Erick Septyan Nicholas 0
22 1442501076 Ismi Mujahidah Nur Sa'id 0
23 1442501100 Sharon Isabella Hofman 0
24 1442501225 Dita Adha Ariani 0
25 1542500077 Tutut Paramita Sugiyanti 0
26 1542500564 Frisca Aprillia 0
27 1542500614 Fajar Gunawan 0
28 1542501083 Nyolinda Puji Rahayu 0
29 1542501133 Esther Silfia Marani 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 07-09-2016 Pengantar perkuliahan

2 14-09-2016 pengertian negosiasi dan meloby

3 21-09-2016 ciri2 sebuah negosiasi dan meloby

4 28-09-2016 hubungan negosiasi, loby dan dunia kerja

5 05-10-2016 kuliah Umum

6 12-10-2016 Prinsip dan dimensi dalam negosiasi meloby

7 19-10-2016 isu primer dalam negosiasi dan meloby

8 26-10-2016 Take home test

9 02-11-2016 Isu skunder dalam negosiasi dan meloby

10 09-11-2016 Mengikuti seminar nasional

11 16-11-2016 Quiz

12 23-11-2016 Diskusi Study Tour Negiosiasi Meloby

13 30-11-2016 Seminar fisip series

14 07-12-2016 Persipan study ekskursi

15 14-12-2016 study ekskursi museum KAA
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teknik Negosiasi & Meloby [KM157] 
Kelompok: HI
Semester: Gasal 2016/2017
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1442500052 Wulan Diah Fazhari 87 85 80 80 82 => A-
2 1442500086 Rossi Wardani 100 80 80 80 82 => A-
3 1442500144 Nofriadi 93 85 88 90 89 => A
4 1442500276 Fansuri 93 78 80 75 79 => B+
5 1442500516 Yurizar Daffina 87 85 85 85 85 => A
6 1442500524 Wulandari Putrilyani 93 87 88 85 87 => A
7 1442500615 Boezerdam Bintoro 93 80 78 80 81 => A-
8 1442500631 Ruly Larashati 87 80 85 80 82 => A-
9 1442500656 Hijra Alif Sinatrya 93 80 79 80 81 => A-

10 1442500680 Elin Yulianita 93 85 90 88 89 => A
11 1442500698 Arie Handayani 93 80 88 80 84 => A-
12 1442500755 Giska Adelia Putri 93 80 87 80 83 => A-
13 1442500797 Yesi Irma 93 78 80 80 81 => A-
14 1442500813 Luce Zikri Pekerti 100 80 79 85 84 => A-
15 1442500888 Lulu Firdausi 93 88 90 90 90 => A
16 1442500896 Neira Natasha V 87 85 80 85 84 => A-
17 1442500938 Nurhidayah 93 80 80 80 81 => A-
18 1442501019 Elsa Dean Bernadette 93 85 87 88 88 => A
19 1442501035 Agnes Afrezdha Oscarita 87 999 999 999 9 => -
20 1442501043 Nidya Saraswati Putri 93 80 85 80 83 => A-
21 1442501050 Erick Septyan Nicholas 67 999 999 999 7 => -
22 1442501076 Ismi Mujahidah Nur Sa'id 93 85 80 85 84 => A-
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23 1442501100 Sharon Isabella Hofman 93 88 85 88 88 => A
24 1442501225 Dita Adha Ariani 93 85 88 87 88 => A
25 1542500077 Tutut Paramita Sugiyanti 93 85 88 85 87 => A
26 1542500564 Frisca Aprillia 93 88 88 85 87 => A
27 1542500614 Fajar Gunawan 80 999 75 999 31 => -
28 1542501083 Nyolinda Puji Rahayu 87 85 85 85 85 => A
29 1542501133 Esther Silfia Marani 93 85 85 85 86 => A
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